

**Sistemului de ventilare al
blocului ftiziatrie. Penitenciarul
nr. 16 - Pruncul, mun. Chisinau,
sect. Buiucani str. Pruncul 44.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Echipament electric de forta si iluminare

Valoarea de deviz 819 213,85 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,000	63,73 63,73	382,36 382,36
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,000	14,09 12,75	84,55 76,48
		<i>Total</i>	lei			466,91
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			110,12
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	7,00 %			0,38
		<i>Total</i>	100,00 +			577,41
		<i>Cheltuieli de semifabricat si depozite</i>	2,00 %			0,11
		<i>Total</i>	100,00 +			577,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			83,75
		<i>Total</i>	100,00 +			661,27
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			39,67
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				700,94 458,84

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TDV-2.1)	buc	1,000	1 039,72 296,55	1 039,72 296,55
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	15,000	195,01 132,55	2 925,13 1 988,30
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	293,12 197,13	293,12 197,13
6	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	266,93 238,77	266,93 238,77
7	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	11,000	600,55 336,48	6 606,05 3 701,29
8	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	11,000	97,12 96,02	1 068,28 1 056,18
9	08-01-080-4	Pristavca contactnaia	buc	11,000	100,76 96,02	1 108,32 1 056,18
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	11,000	234,34 152,95	2 577,76 1 682,41
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,420	4 121,48 3 993,60	1 731,02 1 677,31
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TDV-2.2)	buc	1,000	1 039,72 296,55	1 039,72 296,55
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,000	195,01 132,55	2 535,13 1 723,19
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	293,12 197,13	293,12 197,13
15	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc	1,000	266,93 238,77	266,93 238,77
16	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	9,000	600,55	5 404,94

1	2	3	4	5	6	7
					336,48	3 028,33
17	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	9,000	97,12 96,02	874,04 864,14
18	08-01-080-4	Pristavca contactnaia	buc	9,000	100,76 96,02	906,80 864,14
19	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,390	4 126,21 3 993,59	1 609,22 1 557,50
20	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	9,000	234,34 152,95	2 109,06 1 376,51
21	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TGD)	buc	1,000	1 039,72 296,55	1 039,72 296,55
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	7,000	293,12 197,13	2 051,81 1 379,91
23	08-03-521-15	Declansator independent	buc	2,000	266,93 238,76	533,85 477,53
24	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	1,000	234,35 152,95	234,35 152,95
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (IIIB1)	buc	1,000	1 039,72 296,55	1 039,72 296,55
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	195,01 132,55	1 170,07 795,32
27	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar 4-polar	buc	1,000	266,93 238,77	266,93 238,77
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	656,32 197,13	656,32 197,13
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	4,000	195,00 132,55	780,02 530,21

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, curent pina la 25 A				
30	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	3,000	114,63 104,51	343,90 313,54
31	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc	26,000	257,31 177,59	6 690,10 4 617,27
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,370	2 957,89 2 022,30	1 094,42 748,25
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	6,480	3 963,12 2 617,08	25 681,02 16 958,65
34	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,570	7 488,47 2 948,46	4 268,43 1 680,62
35	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,530	3 282,44 2 498,12	5 022,13 3 822,12
36	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc	26,000	94,86 92,62	2 466,30 2 408,05
37	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc	6,000	382,31 281,25	2 293,85 1 687,50
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 KII-101	buc	6,000	656,32 197,13	3 937,94 1 182,78
39	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc	1,000	433,30 424,85	433,30 424,85
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,520	1 135,88 1 053,63	590,66 547,89
41	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,050	1 639,60 1 555,00	81,98 77,75

1	2	3	4	5	6	7
42	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	1,050	1 363,45 1 308,53	1 431,62 1 373,96
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,500	1 135,92 1 053,63	7 383,50 6 848,58
44	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3,350	1 039,87 985,65	3 483,55 3 301,93
45	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,840	1 715,23 1 419,00	4 871,26 4 029,96
46	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x2.5mm ² si BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x1.5mm ²	buc	46,000	30,76 22,09	1 415,07 1 016,24
47	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 (BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 5x1.5mm ² si BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 5x2.5mm ²	buc	26,000	40,96 32,29	1 064,92 839,50
48	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 4 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 3x4mm ²	buc	6,000	34,17 24,64	205,03 147,85
49	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm ² , cantitate conductori, pina la: 7 BBΓ _{HT} (A)-LSLTx 5x4mm ²	buc	2,000	44,37 34,84	88,74 69,68
50	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm ²	buc	10,000	106,52 97,72	1 065,18 977,15
51	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea	buc	2,000	125,22 116,41	250,43 232,82

1	2	3	4	5	6	7
		unui conductor, pina la: 120 mm2				
52	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RETELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc	20,000	534,24 508,97	10 684,87 10 179,41
53	3332128-02	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x1.5mm2	m	541,000	14,30 0,00	7 736,30 0,00
54	332146-06	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x2.5mm2	m	206,000	18,50 0,00	3 811,00 0,00
55	332124-07	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x1.5mm2	m	269,000	25,00 0,00	6 725,00 0,00
56	332124-013	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 3x4mm2	m	80,000	31,10 0,00	2 488,00 0,00
57	332146-15	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x4mm2	m	3,000	46,39 0,00	139,17 0,00
58	332124-0241	Cablu BBΓHΓ-LSLTx 5x2.5mm2	m	117,000	29,73 0,00	3 478,41 0,00
59	332124-0241	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	5,000	123,50 0,00	617,50 0,00
60	332124-0241	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m	20,000	237,00 0,00	4 740,00 0,00
61	332124-0241	Cablu BBΓHΓ(A)-LSLTx 5x25mm2 (1.95kg/m)	m	90,000	324,00 0,00	29 160,00 0,00
62	332124-0241	Cablu ABBΓHΓ (A)-LS 4x95mm2 (1.715g/m)	m	100,000	182,50 0,00	18 250,00 0,00
63	444100012-2	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=25mm CTG20-25-K41	m	5,000	5,03 0,00	25,15 0,00
64	444100012-1	Teava gofrata cu intindere ΠBX d=20mm CTG20-20-K41	m	32,000	4,06 0,00	129,92 0,00
65	444019-173	Teava din otel de apa si gaze 25x2,5mm	m	648,000	52,70 0,00	34 149,60 0,00
66	444019-173	Furtun metalic P3-II-X Dy=25MM (CMP10-25-050)	m	52,000	17,10 0,00	889,20 0,00
67	444019-173	Furtun metalic P3-II-X Dy=38MM (CMP10-38-020)	m	5,000	25,20 0,00	126,00 0,00
68	337003-14	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc	26,000	50,00 0,00	1 300,00 0,00
69	337003-11	Cutie de ramificatie Y614Y2 (10	buc	6,000	52,40	314,40

1	2	3	4	5	6	7
		cleme)			0,00	0,00
70	444019-173	Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3	m	153,000	42,40 0,00	6 487,20 0,00
71	337003-11	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100	buc	4,000	122,80 0,00	491,20 0,00
72	33371012-028	Разветитель Т-образный лотка разм. 35x50мм CLP1T-035-050	m	3,000	180,20 0,00	540,60 0,00
		Total	lei			246 874,93
		Asigurarea sociala	24,00 %			21 574,00
		Cheltuieli de transportare	7,00 %			10 012,69
		Total	100,00 +			278 461,62
		Cheltuieli de semifabricat si depozite	2,00 %			2 860,77
		Total	100,00 +			281 322,39
		Cheltuieli de regie	76,00 %			68 317,65
		Total	100,00 +			349 640,04
		Beneficiu	6,00 %			20 978,41
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				370 618,45 89 891,65
		3. Valoare utilajului				
73	338000213-3	Dulap metalic ЦМПИ-4-2-Y1 IP54 PRO ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.1)	buc	1,000	2 610,00 0,00	2 610,00 0,00
74	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	4,000	23,33 0,00	93,32 0,00
75	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	5,000	22,37 0,00	111,85 0,00
76	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	4,000	72,85 0,00	291,40 0,00
77	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	2,000	70,30 0,00	140,60 0,00
78	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,000	72,72 0,00	72,72 0,00
79	555-100011-1	Intreruptor BH32/3/63 , 63A	buc	1,000	79,25 0,00	79,25 0,00
80	3370305-4	Contactator КМИ-10910, 9A, 230B/AC3 1HO	buc	11,000	145,00 0,00	1 595,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
81	337000404 -1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 A	buc	3,000	122,50 0,00	367,50 0,00
82	337000404 -2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0A	buc	3,000	122,50 0,00	367,50 0,00
83	337000401	Releu termic РТИ-1310, 4.0-.6.0A	buc	3,000	122,50 0,00	367,50 0,00
84	337000401 -2	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8A	buc	2,000	122,50 0,00	245,00 0,00
85	337000408	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	11,000	85,13 0,00	936,43 0,00
86	335000409 -06	Clema 3НИ-2.5mm	buc	42,000	4,60 0,00	193,20 0,00
87	33410010- 2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	11,000	90,40 0,00	994,40 0,00
88	338000213 -2	Dulap metalic ЦМПИ-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.2)	buc	1,000	1 978,60 0,00	1 978,60 0,00
89	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	4,000	23,33 0,00	93,32 0,00
90	5550237- 11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	3,000	22,37 0,00	67,11 0,00
91	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	4,000	72,85 0,00	291,40 0,00
92	5550244- 10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	2,000	70,30 0,00	140,60 0,00
93	5550237- 11	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,000	72,72 0,00	72,72 0,00
94	555- 100011-1	Intreruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	1,000	79,25 0,00	79,25 0,00
95	3370305-4	Contactoа КМИ-10910, 9A, 230В/AC3 1НО	buc	9,000	145,00 0,00	1 305,00 0,00
96	337000404 -1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 A	buc	1,000	122,50 0,00	122,50 0,00
97	337000404 -2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0A	buc	3,000	122,50 0,00	367,50 0,00
98	337000401	Releu termic РТИ-1310, 4.0-.6.0A	buc	3,000	122,50 0,00	367,50 0,00
99	337000401 -2	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8A	buc	2,000	122,50	245,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
100	337000408	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	9,000	85,13 0,00	766,17 0,00
101	335000409-06	Clema 3НИ-2.5mm	buc	39,000	4,60 0,00	179,40 0,00
102	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	9,000	90,40 0,00	813,60 0,00
103	338000213-2	Dulap metalic ЦМПИ-3-2-Y1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TGD)	buc	1,000	1 978,60 0,00	1 978,60 0,00
104	5550281-2	Intrerupator automat 3p, 100A, 400B, 15kA BA44-33/3/100C	buc	1,000	872,80 0,00	872,80 0,00
105	5550278-4	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	2,000	72,72 0,00	145,44 0,00
106	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	4,000	71,50 0,00	286,00 0,00
107	555000260	Declansator independent PH-47	buc	2,000	285,00 0,00	570,00 0,00
108	3380015-06	Buton de comanda ABLF-22, culoare verde	buc	1,000	74,00 0,00	74,00 0,00
109	5550086-03	Dulap de distributie ЦПН-12з-3 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ЦБ-1)	buc	1,000	521,40 0,00	521,40 0,00
110	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	6,000	22,80 0,00	136,80 0,00
111	555-100012-1	Intreruptor BH32/4/20 , 20A	buc	1,000	111,60 0,00	111,60 0,00
112	5551011-15	Cutie din masa plastica pentru 8 module, КМПИ-8 IP66 dim:190x184x104mm	buc	1,000	350,00 0,00	350,00 0,00
113	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,000	22,80 0,00	45,60 0,00
114	5550243-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10B	buc	1,000	72,22 0,00	72,22 0,00
115	5550236-11	Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,000	23,33 0,00	23,33 0,00
116	3370201-288	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=125A	buc	3,000	145,10 0,00	435,30 0,00
117	555000402-2	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	12,000	686,00 0,00	8 232,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
118	555000407-1	Intreupator de pachet ПБ3-16 16А, IP56	buc	14,000	787,50 0,00	11 025,00 0,00
119	55510001	Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc, КП101	buc	2,000	28,04 0,00	56,08 0,00
120	3340009-23	Sursa de alimentare fara intrerupere (ИБП/УПС) monofazata 230В 10кВА/9кВтб производства ДКС, dim:700x300x900, cu batrie 40x9Ач, durata de lucru autonom 30/15мин ТРИОТТ10 А30	buc	1,000	267 375,31 0,00	267 375,31 0,00
		<i>Total</i>	lei			307 666,82
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3 692,00
		<i>Total</i>	100,00 +			311 358,82
		Total Valoare utilajului Inklusiv salariu				311 358,82

		Total	lei	682 678,21
		TVA	20,00 %	136 535,64
		Total deviz: Inklusiv salariu		819 213,85 90 350,49

Intocmit

Hitenco S.

(funția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemului de ventilare al
blocului ftiziatrie. Penitenciarul
nr. 16 - Pruncul, mun. Chisinau,
sect. Buiucani str. Pruncul 44.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1
Echipament electric de forta si iluminare

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 057,922	84,97	89 891,65
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,020	84,97	86,67
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,380	84,97	372,17
		Total manopera				90 350,49

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,010	1,00	0,01
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	25 000,00	25,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	1,00	0,00
4.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,001	1,00	0,00
5.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,000	1,00	0,00
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,017	25 000,00	425,00
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,013	1,00	0,02
8.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,000	1,00	0,00
9.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,001	54 000,00	54,00
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,031	26 500,00	821,50
11.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,011	1,00	0,01
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	30,062	54,00	1 623,35
13.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,002	1,00	0,00
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	1,131	1,00	1,13
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	28,380	25,00	709,51
16.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	5,00	1,50
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	237,481	1,50	356,23
18.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	7,424	50,00	371,20
19.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	237,481	5,00	1 187,40
20.	1019247	Ulei de turbina	kg	48,000	1,00	48,00
21.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,470	1,00	1,47
22.	1019852	Vopsea	kg	10,420	44,80	466,81
23.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	5,700	1,00	5,70
24.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	4,212	1,00	4,21
25.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,000	54 200,00	0,00
26.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,074	1,00	0,07
27.	12532253	Cablu БВГнг(А)-LSLTx 5x10mm2 (0.898kg/m)	m	5,000	123,50	617,50
28.	12532254	Cablu БВГнг(А)-LSLTx 5x16mm2(1.169kg/m)	m	20,000	237,00	4 740,00
29.	12532255	Cablu БВГнг(А)-LSLTx 5x25mm2 (1.95kg/m)	m	90,000	324,00	29 160,00
30.	12532256	Cablu АБВГнг (А)-LS 4x95mm2 (1.715g/m)	m	100,000	182,50	18 250,00
31.	125352	Cablu БВГнг-LSLTx 5x4mm2	m	3,000	46,39	139,17
32.	12535224	Cablu БВГнг-LSLTx 3x4mm2	m	80,000	31,10	2 488,00
33.	125353	Cablu БВГнг-LSLTx 5x2.5mm2	m	117,000	29,73	3 478,41
34.	125354	Cablu БВГнг-LSLTx 5x1.5mm2	m	269,000	25,00	6 725,00
35.	1253541	Cablu БВГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	541,000	14,30	7 736,30
36.	125355	Cablu БВГнг-LSLTx 3x2.5mm2	m	206,000	18,50	3 811,00
37.	1253572	Teava gofrata cu intindere ПБХ d=25mm CTG20-25-K41	m	5,000	5,03	25,15
38.	12535725	Furtun metalic P3-II-X Dy=38mm (CMP10-38-	m	5,000	25,20	126,00

		020)				
39.	1253573	Teava gofrata cu intindere ПВХ d=20mm CTG20-20-K41	m	32,000	4,06	129,92
40.	1253574	Teava din otel de apa si gaze 25x2,5mm	m	648,000	52,70	34 149,60
41.	1253575	Furtun metalic P3-II-X Dy=25mm (CMP10-25-050)	m	52,000	17,10	889,20
42.	1253576	Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3	m	153,000	42,40	6 487,20
43.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	350,00	2,10
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,547	22 500,00	12 307,50
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,320	2,50	3,30
46.	33352-125	Contactator КМИ-10910, 9A, 230B/AC3 IHO	buc	20,000	145,00	2 900,00
47.	333521-15	Releu termic РТИ-1310, 4.0-.6.0A	buc	6,000	122,50	735,00
48.	333521-18	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0A	buc	6,000	122,50	735,00
49.	333521-1944	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8A	buc	4,000	122,50	490,00
50.	333521-20	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 A	buc	4,000	122,50	490,00
51.	333521-44	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	20,000	85,13	1 702,60
52.	5	Masa utilajului	t	0,091	1,00	0,09
53.	5009030	Flanse	10 buc	6,980	1,00	6,98
54.	5009031	Scoabe	10 buc	51,217	4,40	225,36
55.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	28,968	4,40	127,46
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,360	1,00	12,36
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	607,400	0,50	303,70
58.	5009070	Racordari	10 buc	1,236	65,00	80,34
59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	194,690	1,00	194,69
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,233	60,00	13,98
61.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,518	1,00	0,52
62.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,568	1,00	4,57
63.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	3,101	1,00	3,10
64.	5009610	Grasime pentru lipire	kg	1,600	15,00	24,00
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,223	1,00	0,22
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,274	1,00	0,28
67.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,194	1,00	0,19
68.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,453	1,00	2,46
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,009	1,00	0,01
70.	5133221	Dulap metalic ЦМП-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.2)	buc	2,000	1 978,60	3 957,20
71.	51332441	Clema 3НИ-2.5mm	buc	81,000	4,60	372,60
72.	51335551	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	20,000	90,40	1 808,00
73.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,016	150,00	2,40
74.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	10,089	150,00	1 513,35
75.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,800	1,00	1,80
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,926	1,00	1,94
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,004	85,00	510,34
78.	556455215	Intreruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	2,000	79,25	158,50
79.	556455221	Intrerupator automat 3p, 100A, 400B, 15kA BA44-33/3/100C	buc	1,000	872,80	872,80
80.	55645541	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	4,000	72,72	290,88
81.	556455472	Declansator independent PH-47	buc	2,000	285,00	570,00
82.	5564554771	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	4,000	71,50	286,00
83.	55645562	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc	8,000	23,33	186,64

84.	5564557	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10C	buc	8,000	72,85	582,80
85.	5564558	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47-29/3/16C	buc	4,000	70,30	281,20
86.	5564561147	Intreruptor BH32/4/20, 20A	buc	1,000	111,60	111,60
87.	5564561151	Cutie din masa plastica pentru 8 module, КМПН-8 IP66 dim:190x184x104mm	buc	1,000	350,00	350,00
88.	556456221	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,000	22,80	45,60
89.	5564562215	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	14,000	787,50	11 025,00
90.	556456222	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10B	buc	1,000	72,22	72,22
91.	556456223	Intreruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,000	23,33	23,33
92.	556456224	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=125A	buc	3,000	145,10	435,30
93.	556456225	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	12,000	686,00	8 232,00
94.	556456226	Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc ,КП101	buc	2,000	28,04	56,08
95.	55645631	Sursa de alimentare fara intrerupere (ИБП/УПС) monofazata 230В 10кВА/9кВт6 производства ДКС, dim:700x300x900, cu baterie 40x9Ач, durata de lucru autonom 30/15мин TRIOTT10 A30	buc	1,000	267 375,31	267 375,31
96.	5564564462	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	6,000	22,80	136,80
97.	55645661	Buton de comanda ABLF-22, culoare verde	buc	1,000	74,00	74,00
98.	55645662	Dulap de distributie ЩРН-12з-3 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ЩБ-1)	buc	1,000	521,40	521,40
99.	5565521171	Dulap metalic ЩМП-4-2-У1 IP54 PRO ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.1)	buc	1,000	2 610,00	2 610,00
100.	556645541	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47-29/1/10C	buc	8,000	22,37	178,96
101.	88585221	Cutie de ramificatie У994У2 100*100	buc	26,000	50,00	1 300,00
102.	88585222	Cutie de ramificatie У614У2 (10 cleme)	buc	6,000	52,40	314,40
103.	88585223	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100	buc	4,000	122,80	491,20
104.	88585224	Разветитель Т-образный лотка разм. 35x50мм CLP1T-035-050	m	3,000	180,20	540,60
		Total materiale de construcții				450 710,63

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	16,063	1,00	16,06
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	45,370	1,00	45,36
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut.	4,160	1,00	4,16
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	45,370	1,00	45,36
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	149,400	1,00	149,40
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	14,825	1,00	14,82
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	84,573	140,00	11 840,22
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,090	15,00	1,35
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,060	22,00	1,32
10.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	7,010	35,00	245,35
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	44,368	35,00	1 552,88
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	15,200	1,00	15,20
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	16,063	1,00	16,06
		Total utilaje de construcții				13 947,54

Total	lei	682 678,21
TVA	20,00 %	136 535,64

Total deviz:

819 213,8

5

Intocmit

Hitenco S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Sistemului de ventilare al blocului
ftiziatrie. Penitenciarul nr. 16 - Pruncul, mun.
Chisinau, sect. Buiucani str. Pruncul 44.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			63,73
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			14,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	22,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	15,00	0,23
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TDV-2.1)	buc			1 039,72
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	54,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 500,00	562,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	140,00	161,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			195,01 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,80	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			293,12 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,80	2,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	1,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
6	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			266,93 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,80	3,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	1,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	85,00	6,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut.	0,0040	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	1,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
7	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			600,55 336,48
	1	Muncitor	h-om	3,9600	84,97	336,48
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	25,00	13,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,80	2,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 500,00	202,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	1,00	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	85,00	5,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0080	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	140,00	19,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0080	1,00	0,01
8	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			97,12 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
9	08-01-080-4	Pristavca contactnaia	buc			100,76 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	25,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			234,34 152,95
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	54,00	3,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,80	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,00	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 121,48 3 993,60
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,60
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cu", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	26 500,00	63,10
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	44,80	35,83
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	1,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	140,00	26,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,12
12	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TDV-2.2)	buc			1 039,72 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	54,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 500,00	562,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	140,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			195,01 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,80	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
14	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			293,12 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,80	2,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	1,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
15	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar	buc			266,93 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,80	3,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	1,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	85,00	6,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	1,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
16	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			600,55 336,48
	1	Muncitor	h-om	3,9600	84,97	336,48
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	25,00	13,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,80	2,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	22 500,00	202,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	1,00	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	85,00	5,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0080	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	140,00	19,60
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2900	1,00	0,29

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0080	1,00	0,01
17	08-01-080-1	Aparat pentru masurare si protectie, cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			97,12 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0400	25,00	1,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	1,00	0,04
18	08-01-080-4	Pristavca contactnaia	buc			100,76 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1800	25,00	4,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
19	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 126,21 3 993,59
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,59
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	26 500,00	67,95
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	44,80	35,85
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	1,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	140,00	26,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,10
20	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			234,34 152,95
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	54,00	3,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,80	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,00	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
21	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (TGD)	buc			1 039,72 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	54,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 500,00	562,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	140,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
22	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			293,12 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,80	2,11
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	85,00	3,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	1,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
23	08-03-521-15	Declansator independent	buc			266,93 238,76
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,76
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,80	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	1,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	85,00	6,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,01
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	1,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,01
24	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			234,35 152,95
	1	Muncitor	h-om	1,8000	84,97	152,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	54,00	3,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	25,00	1,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,80	1,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,00	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0010	1,00	0,00
25	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (ШБ1)	buc			1 039,72 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	54,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 500,00	562,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,1500	140,00	161,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2900	1,00	0,29
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc			195,01 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,80	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
27	08-03-521-15	Separator de sarcina tripolar 4-polar	buc			266,93 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	25,00	13,25
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	44,80	3,14
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	1,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	1,00	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	85,00	6,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	1,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			656,32
						197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 500,00	337,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	140,00	107,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1000	1,00	0,10
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			195,00
						132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,80	1,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	22 500,00	22,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
30	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			114,63
						104,51
	1	Muncitor	h-om	1,2300	84,97	104,51
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	25,00	5,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	1,00	0,01
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,50	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0600	35,00	2,10
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,1000	1,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
31	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A	buc			257,31
						177,59
	1	Muncitor	h-om	2,0900	84,97	177,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	1,50	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	50,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	5,00	3,05

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	44,80	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	85,00	1,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	140,00	18,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	1,00	0,00
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 957,89 2 022,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	67,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	54,00	51,81
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	1,00	0,19
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,40	29,49
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	65,00	117,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	15,8000	1,00	15,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	140,00	378,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	35,00	169,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	1,00	0,11
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 963,12 2 617,08
	1	Muncitor	h-om	30,8000	84,97	2 617,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	54,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,00	56,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,80	30,46
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	1,00	0,65
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	4,40	18,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	1,00	8,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	1,00	0,08
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	1,00	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4700	1,00	0,47
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	1,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	140,00	898,81
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4700	1,00	0,47
34	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			7 488,47 2 948,46
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,46
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	43,86
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	25 000,00	87,72
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	26 500,00	1 348,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	54,00	56,65
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	1,50	32,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00

1	2	3	4	5	6	7
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	4,40	110,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	65,00	65,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	1,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2200	1,00	0,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	140,00	2 506,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	35,00	155,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2200	1,00	0,21
35	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 282,44 2 498,12
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	54,00	369,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,50	18,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,0900	1,00	1,09
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	1,00	9,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	140,00	302,42
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,0900	1,00	1,09
36	10-06-037-08	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Cutie de intinderi sau doza, marime, mm, pina la: 200x200	buc			94,86 92,62
	1	Muncitor	h-om	1,0900	84,97	92,62
	1011521	Electrozi "342", diametru 5 mm	t	0,00004	54 000,00	2,08
	1130211	Email "3II-140" de protectie	t	0,00001	54 200,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	1,00	0,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut.	0,1600	1,00	0,16
37	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm2, montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			382,31 281,25
	1	Muncitor	h-om	3,3100	84,97	281,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	54,00	3,78
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	1,00	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	22 500,00	45,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,00	0,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	1,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	85,00	3,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2500	140,00	35,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	1,00	0,00
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 KII-101	buc			656,32 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	54,00	8,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	44,80	1,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 500,00	337,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1000	1,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	140,00	107,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1000	1,00	0,10
39	10-08-003-03	Sursa de alimentare	buc			433,30 424,85
	1	Muncitor	h-om	5,0000	84,97	424,85
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	1,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	1,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	5,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0160	150,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,1300	35,00	4,55
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 135,88 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,46
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	1,00	0,38
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	1,00	0,38
41	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 639,60 1 555,00
	1	Muncitor	h-om	18,3000	84,97	1 555,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,5600	1,00	0,60
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	4,2600	1,00	4,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	4,2600	1,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,5600	1,00	0,60
42	08-02-147-2	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 363,45 1 308,53
	1	Muncitor	h-om	15,4000	84,97	1 308,53
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	1,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	4,40	7,92
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	60,00	1,26
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1,00	0,03
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2500	150,00	37,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4200	1,00	0,42
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,6000	1,00	3,60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,6000	1,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4200	1,00	0,42

1	2	3	4	5	6	7
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 135,92 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	1,00	0,39
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	1,00	3,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	1,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	1,00	0,39
44	08-02-147-1	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			1 039,87 985,65
	1	Muncitor	h-om	11,6000	84,97	985,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	1,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	4,40	7,92
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	60,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	1,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1,00	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,2600	150,00	39,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2100	1,00	0,21
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	1,00	2,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	1,00	2,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2100	1,00	0,21
45	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 715,23 1 419,00
	1	Muncitor	h-om	16,7000	84,97	1 419,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	25 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	1,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	1,50	37,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	5,00	124,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	4,40	44,88
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	60,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	1,00	0,02
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	150,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4200	1,00	0,42
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,9100	1,00	3,91
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,9100	1,00	3,91
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	5,2200	1,00	5,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4200	1,00	0,42
46	08-02-158-4	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 BBΓнг(A)-LSLTx 3x2.5mm2 si BBΓнг(A)-LSLTx 3x1.5mm2	buc			30,76 22,09
	1	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	15,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	1,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	150,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	85,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
47	08-02-158-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (ББГнр(А)-LSLTx 5x1.5mm2 si ББГнр(А)-LSLTx 5x2.5mm2	buc			40,96 32,29
	1	Muncitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00001	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	15,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	1,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	150,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	85,00	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	1,00	0,01
48	08-02-158-11	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 4 ББГнр(А)-LSLTx 3x4mm2	buc			34,17 24,64
	1	Muncitor	h-om	0,2900	84,97	24,64
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	15,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	1,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	150,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
49	08-02-158-12	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor, pina la 6 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 ББГнр(А)-LSLTx 5x4mm2	buc			44,37 34,84
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	34,84
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	0,0000	0,50	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009610	Grasime pentru lipire	kg	0,0200	15,00	0,30
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00011	1,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0500	150,00	7,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut.	0,0100	1,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
50	08-02-158-14	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			106,52 97,72
	1	Muncitor	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	1,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	60,00	0,12
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	1,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	1,00	0,15
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСІПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	85,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
51	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc			125,22 116,41
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,41
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	1,00	0,00
	1010633	Parafina petroliera solida "ПІ-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	60,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	1,00	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСІПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1000	85,00	8,50
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	1,00	0,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	1,00	0,01
52	08-03-482-17	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA REELE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 1,2 t	buc			534,24 508,97
	1	Muncitor	h-om	5,9900	84,97	508,97
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,00004	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	54,00	4,32
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0400	1,00	0,04
	1019247	Ulei de turbina	kg	2,4000	1,00	2,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,0800	0,50	2,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПІС-50"	buc	1,0000	1,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	1,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСІПІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0300	85,00	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0060	1,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,0900	140,00	12,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2700	1,00	0,27
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0060	1,00	0,01
53	3332128-02	Cablu BBГГР-LSLTx 3x1.5mm2	m			14,30 0,00
	1253541	Cablu BBГГР-LSLTx 3x1.5mm2	m	1,0000	14,30	14,30
54	332146-06	Cablu BBГГР-LSLTx 3x2.5mm2	m			18,50 0,00
	125355	Cablu BBГГР-LSLTx 3x2.5mm2	m	1,0000	18,50	18,50
55	332124-07	Cablu BBГГР-LSLTx 5x1.5mm2	m			25,00 0,00
	125354	Cablu BBГГР-LSLTx 5x1.5mm2	m	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
56	332124-013	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 3x4mm ²	m			31,10 0,00
	12535224	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 3x4mm ²	m	1,0000	31,10	31,10
57	332146-15	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 5x4mm ²	m			46,39 0,00
	125352	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 5x4mm ²	m	1,0000	46,39	46,39
58	332124-0241	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 5x2.5mm ²	m			29,73 0,00
	125353	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x 5x2.5mm ²	m	1,0000	29,73	29,73
59	332124-0241	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x10mm ² (0.898kg/m)	m			123,50 0,00
	12532253	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x10mm ² (0.898kg/m)	m	1,0000	123,50	123,50
60	332124-0241	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x16mm ² (1.169kg/m)	m			237,00 0,00
	12532254	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x16mm ² (1.169kg/m)	m	1,0000	237,00	237,00
61	332124-0241	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x25mm ² (1.95kg/m)	m			324,00 0,00
	12532255	Cablu BBΓ _{HF} (A)-LSLT _x 5x25mm ² (1.95kg/m)	m	1,0000	324,00	324,00
62	332124-0241	Cablu ABBΓ _{HF} (A)-LS 4x95mm ² (1.715g/m)	m			182,50 0,00
	12532256	Cablu ABBΓ _{HF} (A)-LS 4x95mm ² (1.715g/m)	m	1,0000	182,50	182,50
63	444100012-2	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=25mm CTG20-25-K41	m			5,03 0,00
	1253572	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=25mm CTG20-25-K41	m	1,0000	5,03	5,03
64	444100012-1	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm CTG20-20-K41	m			4,06 0,00
	1253573	Teava gofrata cu intindere ΠΒΧ d=20mm CTG20-20-K41	m	1,0000	4,06	4,06
65	444019-173	Teava din otel de apa si gaze 25x2,5mm	m			52,70 0,00
	1253574	Teava din otel de apa si gaze 25x2,5mm	m	1,0000	52,70	52,70
66	444019-173	Furtun metalic P3-Π-X Dy=25MM (CMP10-25-050)	m			17,10 0,00
	1253575	Furtun metalic P3-Π-X Dy=25MM (CMP10-25-050)	m	1,0000	17,10	17,10
67	444019-173	Furtun metalic P3-Π-X Dy=38MM (CMP10-38-020)	m			25,20 0,00
	12535725	Furtun metalic P3-Π-X Dy=38MM (CMP10-38-020)	m	1,0000	25,20	25,20
68	337003-14	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc			50,00 0,00
	88585221	Cutie de ramificatie Y994Y2 100*100	buc	1,0000	50,00	50,00
69	337003-11	Cutie de ramificatie Y614Y2 (10 cleme)	buc			52,40 0,00
	88585222	Cutie de ramificatie Y614Y2 (10 cleme)	buc	1,0000	52,40	52,40
70	444019-173	Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3	m			42,40 0,00
	1253576	Canal pentru cabluri perforat CLP10-035-100-3	m	1,0000	42,40	42,40
71	337003-11	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100	buc			122,80 0,00
	88585223	Cot orizontal la 90gr. CLP2P-035-100	buc	1,0000	122,80	122,80
72	33371012-028	Разветитель Т-образный лотка разм. 35x50MM CLP1T-035-050	m			180,20

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	88585224	Разветвитель Т-образный лотка разм. 35x50мм CLP1T-035-050	m	1,0000	180,20	180,20
		3. Valoare utilajului				
73	338000213-3	Dulap metalic ИЦМП-4-2-У1 IP54 PRO ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.1)	buc			2 610,00 0,00
	5565521171	Dulap metalic ИЦМП-4-2-У1 IP54 PRO ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.1)	buc	1,0000	2 610,00	2 610,00
74	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10B	buc			23,33 0,00
	55645562	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10B	buc	1,0000	23,33	23,33
75	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10C	buc			22,37 0,00
	556645541	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10C	buc	1,0000	22,37	22,37
76	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47- 29/3/10C	buc			72,85 0,00
	5564557	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47- 29/3/10C	buc	1,0000	72,85	72,85
77	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47- 29/3/16C	buc			70,30 0,00
	5564558	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47- 29/3/16C	buc	1,0000	70,30	70,30
78	5550244-14	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47- 29//3/40C	buc			72,72 0,00
	55645541	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47- 29//3/40C	buc	1,0000	72,72	72,72
79	555-100011-1	Intrruptor ВН32/3/63 , 63A	buc			79,25 0,00
	556455215	Intrruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	1,0000	79,25	79,25
80	3370305-4	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ИНО	buc			145,00 0,00
	33352-125	Contactator КМИ-10910, 9А, 230В/АС3 ИНО	buc	1,0000	145,00	145,00
81	337000404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc			122,50 0,00
	333521-20	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 А	buc	1,0000	122,50	122,50
82	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc			122,50 0,00
	333521-18	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0А	buc	1,0000	122,50	122,50
83	337000401	Releu termic РТИ-1310, 4.0-.6.0А	buc			122,50 0,00
	333521-15	Releu termic РТИ-1310, 4.0-.6.0А	buc	1,0000	122,50	122,50
84	337000401-2	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8А	buc			122,50 0,00
	333521-1944	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8А	buc	1,0000	122,50	122,50
85	337000408	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc			85,13 0,00
	333521-44	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,0000	85,13	85,13
86	335000409-06	Clema ЗНИ-2.5mm	buc			4,60 0,00
	51332441	Clema ЗНИ-2.5mm	buc	1,0000	4,60	4,60
87	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB- 30N , "Пуск-Стоп"	buc			90,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	51335551	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N , "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	90,40	90,40
88	338000213-2	Dulap metalic ЦМП-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.2)	buc			1 978,60
						0,00
	5133221	Dulap metalic ЦМП-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.2)	buc	1,0000	1 978,60	1 978,60
89	5550236-9	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10B	buc			23,33
						0,00
	55645562	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10B	buc	1,0000	23,33	23,33
90	5550237-11	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10C	buc			22,37
						0,00
	556645541	Intrerupator automat cu 1 pol, 10A, BA47- 29/1/10C	buc	1,0000	22,37	22,37
91	5550244-8	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47- 29/3/10C	buc			72,85
						0,00
	5564557	Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47- 29/3/10C	buc	1,0000	72,85	72,85
92	5550244-10	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47- 29/3/16C	buc			70,30
						0,00
	5564558	Intrerupator automat cu 3 pol, 16A, BA47- 29/3/16C	buc	1,0000	70,30	70,30
93	5550237-11	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47- 29//3/40C	buc			72,72
						0,00
	55645541	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47- 29//3/40C	buc	1,0000	72,72	72,72
94	555-100011-1	Intrruptor ВН32/3/63 , 63A	buc			79,25
						0,00
	556455215	Intrruptor ВН32/3/63 , 63A	buc	1,0000	79,25	79,25
95	3370305-4	Contactator КМИ-10910, 9A, 230В/АС3 IHO	buc			145,00
						0,00
	33352-125	Contactator КМИ-10910, 9A, 230В/АС3 IHO	buc	1,0000	145,00	145,00
96	337000404-1	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 A	buc			122,50
						0,00
	333521-20	Releu termic РТИ-1307, 1.6-2.5 A	buc	1,0000	122,50	122,50
97	337000404-2	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0A	buc			122,50
						0,00
	333521-18	Releu termic РТИ-1308, 2.5-4.0A	buc	1,0000	122,50	122,50
98	337000401	Releu termic РТИ-1310, 4.0-6.0A	buc			122,50
						0,00
	333521-15	Releu termic РТИ-1310, 4.0-6.0A	buc	1,0000	122,50	122,50
99	337000401-2	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8A	buc			122,50
						0,00
	333521-1944	Releu termic РТИ-1312, 5.5...8A	buc	1,0000	122,50	122,50
100	337000408	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc			85,13
						0,00
	333521-44	Anexa de conexiune ПКИ-22	buc	1,0000	85,13	85,13
101	335000409-06	Clema ЗНИ-2.5mm	buc			4,60
						0,00
	51332441	Clema ЗНИ-2.5mm	buc	1,0000	4,60	4,60
102	33410010-2	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB- 30N , "Пуск-Стоп"	buc			90,40
						0,00
	51335551	Punct de comanda cu butoane dublu PPBB-30N ,	buc	1,0000	90,40	90,40

1	2	3	4	5	6	7
		"Пуск-Стоп"				
103	338000213-2	Dulap metalic ИМП-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TGD)	buc			1 978,60 0,00
	5133221	Dulap metalic ИМП-3-2-У1 IP54 ,dim.650x500x225 , firma "ИЭК" (TDV-2.2)	buc	1,0000	1 978,60	1 978,60
104	5550281-2	Intrerupator automat 3p, 100A, 400B, 15kA BA44-33/3/100C	buc			872,80 0,00
	556455221	Intrerupator automat 3p, 100A, 400B, 15kA BA44-33/3/100C	buc	1,0000	872,80	872,80
105	5550278-4	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc			72,72 0,00
	55645541	Intrerupator automat cu 3 faze, 40A, BA47-29//3/40C	buc	1,0000	72,72	72,72
106	5550244-13	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc			71,50 0,00
	5564554771	-Intrerupator automat cu 3 pol, 32A, BA47-29//3/32C	buc	1,0000	71,50	71,50
107	555000260	Declansator independent PH-47	buc			285,00 0,00
	556455472	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	285,00	285,00
108	3380015-06	Buton de comanda ABLF-22, culoare verde	buc			74,00 0,00
	55645661	Buton de comanda ABLF-22, culoare verde	buc	1,0000	74,00	74,00
109	5550086-03	Dulap de distributie ИРН-12з-3 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИВ-1)	buc			521,40 0,00
	55645662	Dulap de distributie ИРН-12з-3 36 УХЛ3 IP31, 265x310x120 (ИВ-1)	buc	1,0000	521,40	521,40
110	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			22,80 0,00
	5564564462	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	22,80	22,80
111	555-100012-1	Intrruptor BH32/4/20 , 20A	buc			111,60 0,00
	5564561147	Intrruptor BH32/4/20 , 20A	buc	1,0000	111,60	111,60
112	5551011-15	Cutie din masa plastica pentru 8 module, КМПН-8 IP66 dim:190x184x104mm	buc			350,00 0,00
	5564561151	Cutie din masa plastica pentru 8 module, КМПН-8 IP66 dim:190x184x104mm	buc	1,0000	350,00	350,00
113	5550236-7	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			22,80 0,00
	556456221	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	22,80	22,80
114	5550243-8	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10B	buc			72,22 0,00
	556456222	-Intrerupator automat cu 3 pol, 10A, BA47-29/3/10B	buc	1,0000	72,22	72,22
115	5550236-11	Intrruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc			23,33 0,00
	556456223	Intrruptor automat cu 1 pol, 16A, BA47-29/1/16B	buc	1,0000	23,33	23,33
116	3370201-288	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=125A	buc			145,10 0,00
	556456224	Siguranta ППНИ-37 gab.2 In=125A	buc	1,0000	145,10	145,10
117	555000402-2	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc			686,00 0,00
	556456225	Intrerupator de pachet ПБ2-16 16A.220V ,IP56	buc	1,0000	686,00	686,00
118	555000407-1	Intrerupator de pachet ПБ3-16 16A, IP56	buc			787,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5564562215	Interrupator de pachet ПБ2-16 16А.220V ,IP56	buc	1,0000	787,50	787,50
119	55510001	Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc, КП101	buc			28,04
						0,00
	556456226	Boxe pentru butoane de comanda , 1 loc ,КП101	buc	1,0000	28,04	28,04
120	3340009-23	Sursa de alimentare fara intrerupere (ИБП/УПС) monofazata 230В 10кВА/9кВт6 производства ДКС, dim:700х300х900, cu batrie 40х9Ач, durata de lucru autonom 30/15мин ТРИОТТ10 А30	buc			267 375,31
						0,00
	55645631	Sursa de alimentare fara intrerupere (ИБП/УПС) monofazata 230В 10кВА/9кВт6 производства ДКС, dim:700х300х900, cu batrie 40х9Ач, durata de lucru autonom 30/15мин ТРИОТТ10 А30	buc	1,0000	267 375,31	267 375,31

APROBAT:

Intocmit
Hitenco S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.